
AllergeneZutatenNährwerte

Mischkarton Snack-Mix "Nuss & Fruchtgummi"

Artikel - Nr. 92259
EAN 4009837922598

Produktdatenblatt

Einheiten

Einheit Stück * Karton

Menge pro Basiseinheit 1 192

Bruttogewicht 0,08 15,36

Nettogewicht 0,05 9,60

L x B x H (mm) 0 x 0 x 65 -

Durchmesser (mm) 55 -

Karton / Palette - -

* Basiseinheit des Artikels

Abmessungen

Abmessungen: Ø 5,5 cm, H 6,5 cm

Mandeln & Erdnüsse, gebrannt

Brennwert
2071 kJ / 495 
kcal

Fett 24,6 g

davon gesättigte 
Fettsäuren

5,6 g

Kohlenhydrate 52,8 g

davon Zucker 39,2 g

Eiweiß 12,5 g

Salz 0,11 g

ERDNÜSSE, (karamellisiert)
(ERDNÜSSE (38%), Zucker, 
Glukose, ERDNUSSÖL, Vanille), 
MANDELN, (karamellisiert)
(MANDELN (10%), Zucker, Olivenöl)

Enthält: ERDNUSS UND -
ERZEUGNISSE, 
SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -
ERZEUGNISSE

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g

https://www.edna.de/epages/Edna.sf/?ObjectPath=/Shops/Edna/Products/92259
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Erdnüsse mit Schokoglasur

Brennwert
2190 kJ / 525 
kcal

Fett 31,7 g

davon gesättigte 
Fettsäuren

10,3 g

Kohlenhydrate 48,0 g

davon Zucker 45,1 g

Eiweiß 11,8 g

Salz 0,14 g

ERDNÜSSE (38%), Zucker, 
Kakaobutter, Glukosesirup, 
VOLLMILCH, MOLKEPULVER, 
Kakaopaste, LACTOSE, 
Überzugsmittel Gummi arabicum, 
Überzugsmittel Schellack, Stärke, 
Emulgator SOJALECITHIN, Aroma

Enthält: ERDNUSS UND -
ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN 
UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND 
-ERZEUGNISSE

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g

Nuss-Cocktail-Mix

Brennwert
2450 kJ / 595 
kcal

Fett 48,0 g

davon gesättigte 
Fettsäuren

6,0 g

Kohlenhydrate 15,0 g

davon Zucker 3,0 g

Eiweiß 19,0 g

Salz 0,90 g

ERDNÜSSE, MANDELN, 
HASELNÜSSE, WALNÜSSE, 
CASHEWKERNE, Sonnenblumenöl, 
Speisesalz

Enthält: ERDNUSS UND -
ERZEUGNISSE, 
SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -
ERZEUGNISSE

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g

Fruchtgummi-Mischung

Brennwert
1310 kJ / 308 
kcal

Fett 0,0 g

davon gesättigte 
Fettsäuren

0,0 g

Kohlenhydrate 73,4 g

davon Zucker 48,7 g

Eiweiß 3,6 g

Salz 0,02 g

Glukosesirup, Zucker, Wasser, 
Rindergelatine, modifizierte Stärke, 
Säuerungsmittel Zitronensäure, 
Säuerungsmittel Milchsäure, 
Säuerungsmittel Apfelsäure, 
natürliches Aroma, Farbstoff 
Anthocyane, Farbstoff Kurkumin, 
Farbstoff Carotin, Überzugsmittel 
Bienenwachs

Dieser Artikel enthält keine Allergene

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g



Mindesthaltbarkeit (ab Produktionsdatum)

48 Monate

Genverordnung

Dieses Produkt enthält keine gentechnisch veränderten Rohstoffe nach der VO 1829|1830|2003

Stand: 13.03.2024
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